בסמוך למועד הדיון, ושמעתי את טענות הצדדים בעל-פה, ומבלי שנעלמה מעיניי

מצוקתם של המבקשת ושל בני משפחתה, הגעתי לכלל מסקנה כי אין מנוס מלקבוע כי

דינה של הבקשה להידחות.

אף אם אניח כי קיימת אפשרות בדין למתן סעד זמני מסוג דיור חלוף (וזאת, .9

מכוח סמכותו הכללית של בית המשפט המעוגנת בסעיף 75 לחוק בתי המשפט [נוסח

משולב], התשמ"ד-1984) – ואין אני נדרש להכריע בכך – אינני סבור כי המבקשת

הצליחה לבסס תשתית התומכת במתן הסעד המבוקש בנסיבות המקרה בו עסקינן. כזכור,

נגד המבקשת ניתן פסק דין חלוט לפני למעלה מ-3 שנים המורה לה ולבני משפחתה

לפנות את המקרקעין. עתה, כל שנותר על הפרק הוא הכרעה בתביעת הפיצויים שהגישו

המבקשים.